شهادة بالتأشير في السجل التجاري بتعيين مصفي
العدد 4888 تاريخ 2026/02/03

اقتصاد

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السادسة رقم 405
موضوع الدعوى : قبول اللائحة المعدلة شكلًا واعلان المدعى عليه بها

2 في الموضوع , الزام المدعى الزام المدعى عليه بان يؤدي للمدعين مبلغاً مقداره 
??3,400,000 درهم اماراتي )ثلاثة ملايين واربعمائة الف درهم اماراتي( والفائدة 

?القانونية عليه بواقع 9% من تاريخ المطالبة حتى السداد التام ? 
3 إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة ?

المدعي: يانا كارابيتيان وآخرون عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-البدع - بر دبي - دبي-
شارع شارع الشيخ زايد -مبنى بناية الحواي -شقة الطابق الثالث - 0582687821

المطلوب إعلانه : 1- هشام فؤاد المعروف منير الشماس صفته: مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها قبول اللائحة المعدلة شكلًا 

واعلان المدعى عليه بها
2 في الموضوع , الزام المدعى الزام المدعى عليه بان يؤدي للمدعين مبلغاً مقداره 
??3,400,000 درهم اماراتي )ثلاثة ملايين واربعمائة الف درهم اماراتي( والفائدة 

?القانونية عليه بواقع 9% من تاريخ المطالبة حتى السداد التام ? 
3 إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة ?

وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 04-02-2026 الساعة 09:00 صباحا صباحا 
التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا  بالقاعة قاعة

[...]

إعلان رقمي للتكليف بالوفاء تحت طائلة البيع بالنشر
في التنفيذ رقم 207 / 2025 / 4358 - تنفيذ تجاري

العدد 4888 تاريخ 2026/02/03

المنظورة في الدائرة الابتدائية العقارية الثانية رقم 92
مبلغ وقدره  للمدعية  يؤدى  بأن  عليه  المدعى  إلزام   : الدعوى  موضوع 
314,090 درهم )ثلاثمائة وأربعة عشر الف وتسعون درهم(، المترصد في 
ذمته، وذلك نتيجة إخلاله بالتزاماته التعاقدية وتخلفه عن سداد الأقساط 
المستحقة، مع ما قد يستجد من أقساط لاحقة بالإضافة إلى غرامة التأخير 
التعاقدية وقدرها 93,793.20 درهم ثلاثة وتسعون الف وسبعمائة وثلاثة 
وتسعون درهم وعشرون فلس(، مع ما قد يستجد منها حتى تمام السداد.

المدعي: شركة الخط الأمامي لإدارة الإستثمار ش.ذ.م.م
عنوانه : الإمارات - إمارة دبي - المركز التجاري الأولي - دبي - شارع الشيخ 
زايد - مبنى برج السلام - شقة 2604 - شيراتون جراند - 56727252500

المطلوب إعلانه :

[...]

أو مستندات  لديكـ من مذكرات  ما  بتقديم  عليك  و  قانونيا  يمثلك 

للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 16397 - نزاع محدد القيمة

العدد 4888 تاريخ 2026/02/03

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثامنة رقم 757
موضوع المنازعة : دعوى مطالبة بمبلغ )4849.75 درهم( )أربعة 

الف وثمانمائة تسعة واربعون درهم وخمسة وسبعون فلس(
المتنازع : إنديغو رنت إيه كار م.د.م.س

عنوانه : الإمارات ، إمارة دبي ، منطقة الخليج التجاري ، شارع 
الاعمال -، بناية اكسفورد ، مكتب رقم G2 ، بالقرب من كابيتال 

جولدن تاور - 0554013588
المطلوب إعلانه : 1- محمد دانش محمد اسلم صفته: